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2024 2025 ∆% 2024 2025 ∆%

JANEIRO 51.673 33.044 -36,05% 51.673 33.044 -36,05%

FEVEREIRO 6.303 32.718 419,09% 57.976 65.762 13,43%

MARÇO 28.821 34.172 18,57% 86.797 99.934 15,14%

ABRIL 26.785 31.350 17,04% 113.582 131.284 15,59%

MAIO 38.150 24.786 -35,03% 151.732 156.070 2,86%

JUNHO 13.470 15.409 14,40% 165.202 171.479 3,80%

JULHO 34.035 -100,00% 199.237 -100,00%

AGOSTO 13.821 -100,00% 213.058 -100,00%

SETEMBRO 41.072 -100,00% 254.130 -100,00%

OUTUBRO 45.956 -100,00% 300.086 -100,00%

NOVEMBRO 57.492 -100,00% 357.578 -100,00%

DEZEMBRO 50.715 -100,00% 408.293 -100,00%

  T O T A L 408.293 171.479 -58,00% 408.293 171.479 -58,00%

Fonte: elaboração GEPLAN, jun/2025.

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTO DE NATAL

MOVIMENTAÇÃO GERAL DE CARGAS EM TONELADAS  (Ton)

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

PORNAT/CODERN


